Prefeifira Municípal de llha Comprída

GABIIVETE

PORTARIA NO 065/13
DE 02 DE JANEIRO DE 2013.

NOMEIA O(A) SENHOR (A)
RODRIGO PEREIRA DE AGRELLA'
NO CARGO DE ASSESSOR DE
orvrsÃo, E »Á ourRAS
PRovIDÊNcIAS.

DECIO JOSE VENTURA, Prefeito Municipal de Ilha

Comprida, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica

Municipal, resolve baixar a seguinte,

PORTARIA

ART. 1'.- Fica nomeado (a) o senhor (a) RODRIGO PEREIRA DE

AGRELLA, ,á Cargo de ASSE,SSOR DE DIVISÃO,

constante do Anexo I - TabeLa 2 - Referência l, da Lei

Municipal no l}4ll20l3, ficando sujeito às vantagens e

obrigações inerentes ao cargo.

ART. 2'.- Fica revogada a Portaria 046lll de 2410212011

ART.3..- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO SENH EITO MLINICIPAL DE ILHA

COMPRIDA, em 02 de J 2013.

\
VENTURADECI
nicipal